РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ БРЯНСКОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ
От 22.09. 2021 года  №277/1-п

Об утверждении реестра локальных актов образовательного учреждения по вопросам противодействия коррупции в Управлении образования  на 2021-2024 годы

В целях реализации Национального плана противодействия коррупции на 2021-2024 годы, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 16 августа 2021 года № 478, в соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 г.  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», для профилактики коррупционных нарушений, а также контроля соблюдения работниками Управления образования антикоррупционной политики
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить реестр локальных актов образовательного учреждения по вопросам противодействия коррупции в Управлении образования  на 2021-2024 годы (Приложение 1).
2. Опубликовать данный приказ на сайте Управления образования.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования                        А.В.Азаркина

С приказом ознакомлены:

Приложение 1
 к приказу №277/1-п от22.09.2021

Реестр  локальных актов образовательного учреждения
по вопросам противодействия коррупции
в Управлении образования  на 2021-2024 годы

	№ п/п
	Наименование локального акта
	№ приказа

	1.
	Приказ «Об утверждении реестра локальных актов образовательного учреждения по вопросам противодействия коррупции в Управлении образования  на 2021-2024 годы»
	От 22.09.21 №277/1-п

	2.
	Приказ «Об утверждении антикоррупционной политики в Управлении образования»
	От28.09.  2021 года № 288/1-п

	3.
	Приказ «Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции»
	От 05.10.  2021 года № 294/1-п

	4.
	Приказ «О назначении ответственных лиц и утверждении должностной инструкции ответственных лиц по противодействию коррупции»
	От 07.10. 2021 года №299/1-п

	5.
	Приказ «О создании рабочей группы по антикоррупционной политике и утверждении Регламента работы в Управлении образования
	От  11.10.2021 года №303/1-п

	6.
	Приказ «О создании и организации работы комиссии по противодействию коррупции в Управлении образования  Брянского района»
	От 15.10. 2021 года №307/1-п

	7.
	Приказ «Об утверждении плана по минимизации установленных коррупционных рисков в образовательном учреждении»
	От 20.10.  2021 года №314/1-п

	8.
	Приказ «О создании и организации работы комиссии по урегулированию конфликта интересов, утверждении Положения о предотвращении и урегулировании конфликта интересов в образовательном учреждении»
	От 27.10.  2021 года №321/1-п

	9.
	Приказ «Об утверждении Положения о порядке уведомления работодателя о случаях склонения работника к совершению коррупционных правонарушений или о ставшей известной работнику информации о случаях совершения коррупционных правонарушений»
	От 27.10.  2021 года №322/1-п

	10.
	Приказ «Об утверждении Положения» о порядке обработки, поступающих в Управлении образования  Брянского района сообщений о коррупционных проявлениях»
	От28.10.  2021 года №328/1-п

	11.
	Приказ « Об утверждении Правил обмена деловыми подарками и знаками делового гостеприимства в Управлении образования  Брянского района»
	От 29.10.  2021 года №330/1-п

	12.
	Приказ «Об утверждении Формы Журнала учета уведомлений о случаях склонения к коррупции»
	От20.10.  2021 года №331/1-п

	13.
	Приказ «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения работников»
	[bookmark: _GoBack]От 08.11.  2021 года №340-п

	14.
	Приказ «О запрете на занятия учителями предпринимательской деятельностью (репетиторством) с обучающимися в образовательном учреждении»
	От 10.11. 2021 года №343/1-п

	15.
	Памятки о противодействии коррупции